

# **Frogstar Holding ApS**

Oksemosen 11, 2840 Holte

CVR-nr. 42 82 07 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

Frederik Christian Mørkeberg Frøsig  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frogstar Holding ApS  
Oksemosen 11  
2840 Holte

CVR-nr.: 42 82 07 17  
Stiftet: 9. november 2021  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Frederik Christian Mørkeberg Frøsig, Direktør

**Revision**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kingsvej 3  
2630 Taastrup

**Kapitalinteresse**

OMHU CPH A/S, København

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt foretage investeringer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.210.021 kr. mod 9.748.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-97.759</b>	<b>-27.677</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.700.000	9.498.000
Andre finansielle indtægter	758.817	346.359
Øvrige finansielle omkostninger	-5.617	-126
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.355.441</b>	<b>9.816.556</b>
2 Skat af årets resultat	-145.420	-67.584
<b>Årets resultat</b>	<b>3.210.021</b>	<b>9.748.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.780.000	1.350.000
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	0	8.263.972
Disponeret fra overført resultat	-569.979	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.210.021</b>	<b>9.748.972</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	500.000	0

## Balance 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	18.000	18.000
4 Andre tilgodehavender	4.892.987	4.679.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.910.987</u>	<u>4.697.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.910.987</u></b>	<b><u>4.697.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	77	0
Tilgodehavender i alt	<u>77</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.930.372	3.600.443
Værdipapirer i alt	<u>2.930.372</u>	<u>3.600.443</u>
Likvide beholdninger	36.405	207.656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.966.854</u></b>	<b><u>3.808.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.877.841</u></b>	<b><u>8.505.099</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.684.121	8.254.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.724.121</u></b>	<b><u>8.429.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	800	799
Selskabsskat	145.420	67.584
Anden gæld	7.500	7.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.720</u>	<u>75.999</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>153.720</u></b>	<b><u>75.999</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.877.841</u></b>	<b><u>8.505.099</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	8.254.100	135.000	8.429.100
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-569.979	0	-569.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.780.000	0	3.780.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.780.000	0	-3.780.000
	<b>40.000</b>	<b>7.684.121</b>	<b>0</b>	<b>7.724.121</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>145.420</u>	<u>67.584</u>
	<b><u>145.420</u></b>	<b><u>67.584</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	18.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>18.000</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	4.679.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.679.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.679.000</u></b>	<b><u>4.679.000</u></b>
Årets opskrivning	<u>363.987</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>363.987</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-150.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-150.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.892.987</u></b>	<b><u>4.679.000</u></b>
Gældsbrief TT 030109 ApS	<u>4.892.987</u>	<u>4.679.000</u>
	<b><u>4.892.987</u></b>	<b><u>4.679.000</u></b>

	<u>31/12 2025</u> kr.	<u>31/12 2024</u> kr.
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.930.371</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-394.829</u>